• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

SEGUNDA- FEIRA – 08 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 53

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

SEGUNDA-FEIRA

08 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 53

Poder Executivo Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001-27

E-mail: novaitarana20@gmial.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2024.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA-BA, inscrito no CNPJ:

13.892.187/0001-27, com sede Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana – Bahia, CEP:

45.390-000.

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA; CNPJ Nº

07.797.967/0001-95, com sede na Rua Izabel a Redentora, 2356, Edif. Loewen, Sala 117, Centro,

São José Dos Pinhais, Paraná, CEP: 83.005-010.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de

pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública.

VALOR GLOBAL: R$ 11.960,00 (Onze mil, novecentos e sessenta reais)

DOTAÇÃO:

Órgão: 02 - Prefeitura Municipal De Nova Itarana.

Unidade Orçamentária: 03.03 – Secretaria De Administração Geral;

Projeto/Atividade: 2.006 – Administração Da Secretaria;

Elemento De Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços De Terceiros Pessoa Jurídica;

Fontes de Recursos: 15000000.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento é de 12 meses, contados a partir da

liberação de senha e acesso ao Banco de Preços, podendo ser prorrogado em conformidade com o

artigo 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Nova Itarana-Bahia, 08 de abril de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.

Prefeito Municipal

Publique-Se

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-08T15:32:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182